
Teamstand na 6e speeldag (08-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Technisch Bureau Pakker 44 28650 150 191,00 1

2 P.C.S. 41 27973 150 186,49 -1

3 BV Carambowl Goes 35 26553 149 178,21

4 Bowling Goes 30 26895 150 179,30

5 Spruijt Pallethandel 18 25781 150 171,87

6 010 12 24848 150 165,65

Eindstand na 7e speeldag (05-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Technisch Bureau Pakker 52 33477 175 191,30

2 P.C.S. 49 32888 175 187,93

3 BV Carambowl Goes 41 31088 174 178,67

4 Bowling Goes 36 31374 175 179,28

5 Spruijt Pallethandel 20 29958 175 171,19

6 010 12 29089 175 166,22



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 E. van der Blom Technisch Bureau Pakker NL 1C 6807 33 206,27 276 723

2 E. van Bever P.C.S. NL 1C 5426 27 200,96 258 707

3 J. Roseboom Technisch Bureau Pakker NL 1C 6043 31 194,94 267 691

4 P.J.K.W. de Wit jr. Technisch Bureau Pakker NL 1C 6034 31 194,65 237 647

5 S. de Belie BV Carambowl Goes NL 1C 5393 28 192,61 226 665

6 S. Vrijenhoek Bowling Goes NL 1C 5554 29 191,52 266 736

7 J. Huisman P.C.S. NL 1C 6312 33 191,27 285 686

8 R. Vijfwinkel P.C.S. NL 1C 5115 27 189,44 246 638

9 B.M.J. Schijf Bowling Goes NL 1C 3774 20 188,70 249 607

10 H. van der Linden P.C.S. NL 1C 5596 30 186,53 257 637

11 R. Spruijt Spruijt Pallethandel NL 1C 4441 24 185,04 238 634

12 L. van Kerckhove BV Carambowl Goes NL 1C 5890 32 184,06 246 618

13 D. Vissenberg BV Carambowl Goes NL 1C 5133 28 183,32 219 606

14 P.J. van den Oever Technisch Bureau Pakker NL 1C 5292 29 182,48 235 623

15 R. Wieling P.C.S. NL 1C 5247 29 180,93 225 585

16 M. van Bever- Bisdom P.C.S. NL 1C 4339 24 180,79 234 613

17 G.M. Dirks Bowling Goes NL 1C 5171 29 178,31 279 686

18 P. Hardeman 010 NL 1C 5328 30 177,60 245 661

19 A. de Vrieze Spruijt Pallethandel NL 1C 4378 25 175,12 227 595

20 R.J. Coutinho 010 NL 1C 6084 35 173,83 219 588

21 M. van den Berge BV Carambowl Goes NL 1C 4811 28 171,82 215 540

22 N. van Zuilen 010 NL 1C 6010 35 171,71 235 580

23 A. Hutsebaut BV Carambowl Goes NL 1C 5666 33 171,70 225 615

24 J. Verschoor Technisch Bureau Pakker NL 1C 3240 19 170,53 207 647

25 S. Kimmel Bowling Goes NL 1C 4034 24 168,08 228 558

26 F. Panis BV Carambowl Goes NL 1C 4195 25 167,80 216 586

27 L.J.C. de Ruiter Spruijt Pallethandel NL 1C 3347 20 167,35 203 551

28 R. Priester Spruijt Pallethandel NL 1C 3680 22 167,27 227 581

29 A.C. Schijf Spruijt Pallethandel NL 1C 4276 26 164,46 210 566

30 R. Koot 010 NL 1C 5751 35 164,31 204 540

31 A. Stroosnijder Bowling Goes NL 1C 3280 20 164,00 220 540

32 D.F. Chapelier Spruijt Pallethandel NL 1C 3094 20 154,70 192 475

33 M.E. van Zuilen- v Gelder 010 NL 1C 5227 35 149,34 198 503

34 H.J.M. Sleijpen Bowling Goes NL 1C 1878 9 208,67 255 661

35 R.A. Langendoen Technisch Bureau Pakker NL 1C 1420 7 202,86 248 610

36 M. de Kreek Spruijt Pallethandel NL 1C 3374 17 198,47 278 655

37 B. Penninkhof Technisch Bureau Pakker NL 1C 2662 14 190,14 236 647

38 D. van Dorland Technisch Bureau Pakker NL 1C 1979 11 179,91 234 647

39 C. Tange Bowling Goes NL 1C 3019 17 177,59 235 597

40 A.P. Bostelaar Bowling Goes NL 1C 2650 15 176,67 201 556

41 T. Meulmeester Spruijt Pallethandel NL 1C 1029 6 171,50 202 571

42 A.T. van Schie P.C.S. NL 1C 853 5 170,60 195 546

43 M.G. Mostert Bowling Goes NL 1C 1348 8 168,50 224 497

44 S. de Jonge Bowling Goes NL 1C 666 4 166,50 192 515

45 F. Meulmeester Spruijt Pallethandel NL 1C 2339 15 155,93 214 501

46 P. Witte 010 NL 1C 689 5 137,80 198 459



8031

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 L. van Kerckhove 142 160 164 234 168 868 5 173,60 234 566 5890 32 184,06 246 618

2 A. Hutsebaut 192 172 183 168 181 896 5 179,20 192 547 5666 33 171,70 225 615

3 F. Panis 183 171 199 216 149 918 5 183,60 216 586 4195 25 167,80 216 586

4 M. van den Berge 4811 28 171,82 215 540

5 P.M. Borghmans

6 S. de Belie 200 203 192 167 208 970 5 194,00 208 595 5393 28 192,61 226 665

7 D. Vissenberg 151 188 185 202 157 883 5 176,60 202 575 5133 28 183,32 219 606

8

9

10

Gametotaal 868 894 923 987 863 4535 25 181,40 31088 174 178,67

8035

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B. Penninkhof 236 178 192 606 3 202,00 236 606 2662 14 190,14 236 647

2 D. van Dorland 158 188 234 157 737 4 184,25 234 579 1979 11 179,91 234 647

3 J. Verschoor 187 155 167 509 3 169,67 187 3240 19 170,53 207 647

4 P.J.K.W. de Wit jr. 175 145 320 2 160,00 175 6034 31 194,65 237 647

5 E. van der Blom 244 219 211 246 920 4 230,00 246 676 6807 33 206,27 276 723

6 P.J. van den Oever 194 157 223 213 187 974 5 194,80 223 623 5292 29 182,48 235 623

7 R.A. Langendoen 1420 7 202,86 248 610

8 J. Roseboom 247 147 202 165 761 4 190,25 247 6043 31 194,94 267 691

9 527

10 527

Gametotaal 1018 855 1013 1073 868 4827 25 193,08 33477 175 191,30

BV Carambowl Goes

Technisch Bureau Pakker



8037

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Hardeman 158 203 200 194 153 908 5 181,60 203 597 5328 30 177,60 245 661

2 N. van Zuilen 166 235 159 157 189 906 5 181,20 235 560 6010 35 171,71 235 580

3 M.E. van Zuilen- v Gelder 143 168 145 162 164 782 5 156,40 168 475 5227 35 149,34 198 503

4 R. Koot 155 166 167 156 172 816 5 163,20 172 495 5751 35 164,31 204 540

5 J.D. Hardeman

6 R.J. Coutinho 179 169 142 172 167 829 5 165,80 179 490 6084 35 173,83 219 588

7 P. Witte 689 5 137,80 198 459

8

9

10

Gametotaal 801 941 813 841 845 4241 25 169,64 29089 175 166,22

8052

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. van Bever- Bisdom 162 161 159 234 179 895 5 179,00 234 572 4339 24 180,79 234 613

2 E. van Bever 231 248 225 234 236 1174 5 234,80 248 707 5426 27 200,96 258 707

3 H. van der Linden 194 166 197 195 202 954 5 190,80 202 594 5596 30 186,53 257 637

4 W. Gokke

5 R.R. Rutten

6 J. van Vliet

7 J. Huisman 161 194 244 248 167 1014 5 202,80 248 686 6312 33 191,27 285 686

8 R. Vijfwinkel 5115 27 189,44 246 638

9 R. Wieling 169 192 172 168 177 878 5 175,60 192 533 5247 29 180,93 225 585

10 A.T. van Schie 853 5 170,60 195 546

Gametotaal 917 961 997 1079 961 4915 25 196,60 32888 175 187,93

010

P.C.S.



8064

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 S. Vrijenhoek 204 198 196 198 212 1008 5 201,60 212 606 5554 29 191,52 266 736

2 C. Tange 173 201 167 164 155 860 5 172,00 201 541 3019 17 177,59 235 597

3 S. Kimmel 169 133 191 148 176 817 5 163,40 191 515 4034 24 168,08 228 558

4 A. Stroosnijder 151 152 148 174 188 813 5 162,60 188 510 3280 20 164,00 220 540

5 B.M.J. Schijf 3774 20 188,70 249 607

6 H.J.M. Sleijpen 1878 9 208,67 255 661

7 M.G. Mostert 1348 8 168,50 224 497

8 A.P. Bostelaar 2650 15 176,67 201 556

9 G.M. Dirks 195 279 212 168 127 981 5 196,20 279 686 5171 29 178,31 279 686

10 S. de Jonge 666 4 166,50 192 515

Gametotaal 892 963 914 852 858 4479 25 179,16 31374 175 179,28

8069

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Spruijt 212 163 190 159 724 4 181,00 212 565 4441 24 185,04 238 634

2 F. Meulmeester 173 159 151 148 178 809 5 161,80 178 483 2339 15 155,93 214 501

3 L.J.C. de Ruiter 158 168 202 146 147 821 5 164,20 202 528 3347 20 167,35 203 551

4 R. Priester 166 185 145 160 656 4 164,00 185 496 3680 22 167,27 227 581

5 T. Meulmeester 1029 6 171,50 202 571

6 D.F. Chapelier 121 148 269 2 134,50 148 3094 20 154,70 192 475

7 A. de Vrieze 205 157 183 162 191 898 5 179,60 205 545 4378 25 175,12 227 595

8 A.C. Schijf 4276 26 164,46 210 566

9 M. de Kreek 3374 17 198,47 278 655

10

Gametotaal 823 881 844 794 835 4177 25 167,08 29958 175 171,19

Bowling Goes

Spruijt Pallethandel
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